
 

 

Zadávací dokumentace 

Stránka 1 z 11 

 

 

Zadávací dokumentace 

 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané v souladu s § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“), mimo režim 

Zákona, s názvem 

 

 

 

 

 

 
 

„Pořízení hardware pro Hvězdárnu a 
planetárium v Hradci Králové“ – 

opakované zadávací řízení 
 

 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v souladu se směrnicí Rady Královéhradeckého kraje č. 3, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadání veřejných zakázek, platnost od 

1.10.2016, a to jako veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie (VZMR III.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zadávací dokumentace 

Stránka 2 z 11 

 

Obsah zadávací dokumentace: 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ........................................................ 3 
1.1. Identifikační údaje zadavatele 3 
1.2. Údaje o zástupci zadavatele 3 
1.3. Údaje o dodavateli 3 
1.4. Závaznost zadávacích podmínek 3 
1.5. Přístup k zadávací dokumentaci 3 

2. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ......................................................................... 4 
2.1. Předmět plnění 4 
2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 4 
2.3. Klasifikace CPV 4 
2.4. Místo dodání 5 
2.5. Doba plnění 5 
2.6. Varianty nabídek 5 
2.7. Prohlídka místa plnění 5 

3. OBECNÉ POŽADAVKY NA KVALIFIKACI ......................................................... 5 
3.1. Základní způsobilost 5 
3.2. Profesní způsobilost 6 
3.3. Ekonomická kvalifikace 6 
3.4. Technická kvalifikace 6 
3.5. Náhradní způsob prokázání kvalifikace 7 
3.6. Další požadavky na prokázání kvalifikace 7 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ............................................................. 7 
4.1. Maximální akceptovatelná výše nabídkové ceny 8 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA .................................................................................. 8 
6. OSTATNÍ ....................................................................................................... 9 

6.1. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 9 
6.2. Změna zadávacích podmínek 9 
6.3. Zadávací lhůta 9 
6.4. Jiné podmínky zadavatele 9 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY.................................................... 9 
7.1. Požadavky na členění a zpracování nabídky 9 
7.2. Formální požadavky na zpracování nabídky 10 

8. PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ..................................................... 10 
8.1. Způsob, doba a místo podání nabídek 10 
8.2. Lhůta pro podání nabídek 10 
8.3. Termín, místo a postup při otevírání obálek 11 

 

 

 

 

 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1. Krycí list nabídky 

2. Soupis položek dodávky včetně minimálních technických požadavků (technická 

specifikace) 

3. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

4. Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti 

5. Čestné prohlášení o splnění ekonomické kvalifikace 

6. Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

7. Závazný návrh kupní smlouvy 

 



 

 

Zadávací dokumentace 

Stránka 3 z 11 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 

Sídlo:   Zámeček 456/30, 500 08 Hradec Králové 

Právní forma:  příspěvková organizace 

Zřizovatel:  Královéhradecký kraj 

IČO:   000 84 018 

zadavatel není plátcem DPH 

Zastoupen:  Mgr. Miroslav Krejčí, ředitel 

 

1.2. Údaje o zástupci zadavatele 

Obchodní firma: PPS advokáti s.r.o. 

Sídlo:   Velké náměstí 135/19, 500 03 Hradec Králové 

IČO:   275 32 640 

DIČ:   CZ27532640 

Zastoupen:  Mgr. Michal Štrof, advokát a jednatel 

Kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Eppich, advokát 

E-mail:  eppich@ppsadvokati.cz  

Telefon:  +420 495 512 831, nebo  

   +420 495 512 832 

 

1.3. Údaje o dodavateli 

Dodavatel je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje vyplněním krycího listu 

nabídky, který je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen 

v krycím listu uvést rovněž kontaktní osobu oprávněnou jednat jménem dodavatele 

v zadávacím řízení spolu s uvedením telefonického a e-mailového kontaktu. 

 

1.4. Závaznost zadávacích podmínek 

Tato zadávací dokumentace se všemi svými přílohami představuje soubor dokumentů, 

údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele vymezujících zejména předmět 

veřejné zakázky, požadavky na prokázání kvalifikace a dalších podmínek 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Podáním nabídky do tohoto 

zadávacího řízení dodavatel prohlašuje, že se se zadávacími podmínkami řádně seznámil 

a plně a bez výhrad zadávací podmínky zadavatele akceptuje a přijímá, a to včetně 

případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

 

Pokud nabídka dodavatele nebude podána v souladu s těmito zadávacími podmínkami, 

či se bude jednat o nabídku neúplnou, pak může tato skutečnost vést až k vyřazení 

nabídky dodavatele a následnému vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

 

1.5. Přístup k zadávací dokumentaci 

Celá zadávací dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě neomezeným dálkovým 

přístupem prostřednictvím profilu zadavatele, na adrese:  

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_18.html,  

 

a to ode dne zahájení tohoto zadávacího řízení. 

 

 

 

 

 

mailto:eppich@ppsadvokati.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_18.html


 

 

Zadávací dokumentace 

Stránka 4 z 11 

 

2. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

2.1. Předmět plnění 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka hardware pro zadavatele, a to 

jednotlivé komponenty blíže specifikované v příloze č. 2 této zadávací dokumentace – 

technická specifikace předmětu plnění. Jedná se o soubor komponentů, které budou 

zadavatelem sestaveny do počítačové sestavy, tj. v jeden funkční celek, a to za účelem 

provozu specifického software zadavatele. Předmětem plnění je však pouze dodávka 

samotných komponentů funkčně a technicky odpovídající požadavkům zadavatele, když 

vybraný dodavatel nebude provádět instalaci, zprovoznění, ani sestavení dodaných 

komponentů do celku.  

 

Zadavatel výslovně upozorňuje na skutečnost, že v daném případě se jedná o opakované 

zadávací řízení navazující na zadávací řízení uvedené na profilu zadavatele pod 

systémovým číslem VZ P16V00000662, které bylo zrušeno rozhodnutím zadavatele ze 

dne 15.11.2016, neboť ve lhůtě pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná 

nabídka. Zadavatel z důvodu jistoty uvádí, že oproti technické specifikaci požadovaných 

komponent v předchozím zadávacím řízení přitom došlo k navýšení počtu požadovaných 

komponent či jiné úpravě u některých položek uvedených v příloze č. 2 této zadávací 

dokumentace. Zadavatel tak upozorňuje na to, že při zpracování nabídky musí být 

nabídka dodavatele v souladu se zněním technické specifikace uvedené v příloze č. 2 této 

zadávací dokumentace.  

 

Technická specifikace poptávaného plnění uvedená v příloze č. 2 této zadávací 

dokumentace obsahuje vymezení minimálních, resp. maximálních přípustných 

technických parametrů. S ohledem na skutečnost, že zadavatel má v úmyslu sestavit 

dodavatelem dodávané komponenty v jeden provozní a funkční celek, je nezbytné, aby 

dodavatelem nabízené plnění splňovalo zadavatelem stanovené technické požadavky 

na předmět plnění. Pokud tak dodavatel nabídne v jakémkoli parametru horší než 

požadované plnění, jde o důvod pro vyřazení takové nabídky a následné vyloučení 

dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel v této souvislosti upozorňuje dodavatele, že pro zajištění stability a funkčnosti 

sestavované počítačové sestavy je nezbytné v plném rozsahu dodržení stanovených 

funkčních a technických parametrů (zadavatel nepřipouští odchylky) zejména 

u následujících položek uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy: jedná se o položky 

uvedené v příloze pod č. 2, 4, 12, 15, 24, 34, 46, 47 a 66.   

 

Dodavatel je povinen vyplnit v příloze č. 2 této zadávací dokumentace produktové 

(sériové) číslo jím nabízeného plnění, a to vždy tak, aby jím nabízené plnění splňovalo 

minimální požadavky zadavatele na požadovaný technický a funkční parametr. Na 

základě dodavatelem doplněného produktového (sériového) čísla bude zadavatel 

ověřovat soulad dodavatelem nabízeného plnění s požadavky zadavatele uvedenými 

v zadávací dokumentaci.  

 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.200.000,- Kč bez DPH. 

 

2.3. Klasifikace CPV 

30000000-9 Kancelářské a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo nábytek 

a balíky programů 

30200000-1 Počítače 

30210000-4 Stroje na zpracování dat (technické vybavení) 

30230000-0 Zařízení související s počítači 

 



 

 

Zadávací dokumentace 

Stránka 5 z 11 

 

2.4. Místo dodání 

Místem dodání je Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové na adrese Zámeček 456/30, 

500 08 Hradec Králové 

 

2.5. Doba plnění 

Veřejná zakázka bude realizována na základě smlouvy uzavřené mezi zadavatelem 

a vybraným dodavatelem, přičemž plnění veřejné zakázky bude realizováno ve lhůtě 30 

dnů ode dne podpisu smlouvy na plnění veřejné zakázky oběma stranami. 

 

Předpokládaný termín dodání je do 30.4.2017. Jedná se však pouze o orientační termín, 

když konkrétní termín je vázán na průběh celého zadávacího řízení. Termín plnění bude 

stanoven v souladu se smlouvou na plnění zakázky ode dne podpisu smlouvy. 

 

2.6. Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

2.7. Prohlídka místa plnění 

S ohledem na charakter předmětu plnění zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 

 

 

3. OBECNÉ POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Dodavatel musí splňovat kvalifikaci obdobně jako v ustanovení § 73 a násl. Zákona. 

Splnění kvalifikace musí dodavatel prokázat způsobem a v rozsahu stanoveným touto 

zadávací dokumentací.  

 

Kvalifikaci tak splní dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základní způsobilosti; 

b) profesní způsobilosti; 

c) ekonomické kvalifikace; a 

d) technické kvalifikace; 

 

Dodavatel, který neprokázal kvalifikaci v požadovaném rozsahu stanovenou v této 

zadávací dokumentaci, bude zadavatelem vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

3.1. Základní způsobilost 

Základní způsobilost nesplňuje ten dodavatel, který: 

 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 Zákona nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 

se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 



 

 

Zadávací dokumentace 

Stránka 6 z 11 

 

V případě právnické osoby musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba 

a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat i tato právnická osoba, každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 

v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Prokazování základní způsobilosti: 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož 

vzor je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Čestné prohlášení musí být předloženo 

v originále. 

 

3.2. Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence (výpis z živnostenského rejstříku apod.), pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, a to zejména  

- živnostenské oprávnění pro provozování živnosti volné - výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 

Prokazování profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení, 

ze kterého bude zřejmé, že: 

a) je zapsán v obchodním rejstříku, živnostenském rejstříku, rejstříku obecně 

prospěšných společností nebo jiném obdobném rejstříku. V případě, že dodavatel není 

zapsán v žádném takovém rejstříku nebo z výpisu není zřejmé, kdo je statutárním 

orgánem dodavatele, je povinen v čestném prohlášení uvést, kdo je členem jeho 

statutárního orgánu, kdo je oprávněn jednat jménem dodavatele a v jakém rozsahu.  

b) má živnostenské oprávnění pro provozování živnosti volné - výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

 

Vzor čestného prohlášení pro prokázání profesní způsobilosti tvoří přílohu č. 4 této 

zadávací dokumentace. Čestné prohlášení musí být předloženo v originále. 

 

3.3. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel nepožaduje prokázání minimálního ročního obratu dodavatele, nicméně 

požaduje předložení čestného prohlášení o ekonomické kvalifikaci dodavatele splnit 

veřejnou zakázku, když vzor čestného prohlášení je přílohou č. 5 této zadávací 

dokumentace. Čestné prohlášení musí být předloženo v originále. 

 

3.4. Technická kvalifikace 

Dodavatel je povinen předložit seznam nejméně 3 významných dodávek 

poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech před podáním nabídky s uvedením jejich 

rozsahu a doby poskytnutí.  

 

Za významnou dodávku je považována dodávka obdobná předmětu plnění této veřejné 

zakázky, která zahrnovala dodávku hardwarového vybavení pro počítačovou sestavu, 

v hodnotě (jednorázového plnění) nejméně 1.000.000,- Kč bez DPH. Ze seznamu 

významných dodávek musí být zřejmé: 

- označení objednatele, kterému byla významná dodávka poskytována, 



 

 

Zadávací dokumentace 

Stránka 7 z 11 

 

- kontaktní údaje na objednatele pro ověření údajů o poskytované významné dodávce, 

- popis předmětu plnění významné dodávky a její hodnota (hodnota plnění nebo 

hodnota ročního plnění)  

- datum zahájení a ukončení poskytování významné dodávky. 

 

Prokazování technické kvalifikace 

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením čestného prohlášení, jehož 

vzor je přílohou č. 6 této zadávací dokumentace. Čestné prohlášení musí být předloženo 

v originále. 

 

Přílohou čestného prohlášení musí být osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 

významné dodávky, z něhož budou rovněž vyplývat údaje o realizaci významné dodávky 

tak, jak jsou vymezeny v této zadávací dokumentaci. 

 

3.5. Náhradní způsob prokázání kvalifikace 

Dodavatel je oprávněn prokázat základní způsobilost a profesní způsobilost v rozsahu, 

v jakém doklady prokazující splnění této kvalifikace pokrývají požadavky zadavatele 

uvedené v této zadávací dokumentaci, předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů dle § 226 a násl. Zákona, který nesmí být ke dni podání nabídky starší 3 

měsíců. 

 

3.6. Další požadavky na prokázání kvalifikace 

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky, je povinen 

před uzavřením smlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 

zadavatelem vyžádaných dokladů prokazujících splnění kvalifikace v rozsahu 

požadovaném touto zadávací dokumentací, a to obdobně jak předpokládá Zákon. 

 

Nesplnění této povinnosti je považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy, 

když v takovém případě je zadavatel oprávněn smlouvu s vybraným dodavatelem 

neuzavřít a je oprávněn smlouvu uzavřít s druhým či dalším v pořadí. 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku (případně 

jiné evidence, v níž je dodavatel zapsán) musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu, jsou 

podrobně zapracovány do závazného návrhu Kupní smlouvy, která je přílohou č. 7 této 

zadávací dokumentace. V návrhu kupní smlouvy je dodavatel oprávněn doplnit pouze 

chybějící údaje a dále údaje pro potřeby hodnocení, jedná se zejména o identifikaci 

smluvní strany a výše celkové nabídkové ceny za dodávku požadovaného hardware.  

 

Dodavatel není oprávněn znění závazného vzoru kupní smlouvy nebo jeho jednotlivé 

podmínky měnit. Změna znění závazného textu kupní smlouvy stanoveného 

zadavatelem, vyjma doplnění údajů dodavatelem na místech k tomu určených, bude 

posouzena jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyřazení nabídky 

a následného vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

 

Závazný vzor kupní smlouvy bude ze strany dodavatele podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem dodavatele. Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, 

musí být v nabídce předložena plná moc tohoto zástupce.  

 

 



 

 

Zadávací dokumentace 

Stránka 8 z 11 

 

4.1. Maximální akceptovatelná výše nabídkové ceny 

Zadavatel stanoví maximální výši akceptovatelné nabídkové ceny za celý předmět plnění 

ve výši 1.300.000,- Kč bez DPH. 

 

UPOZORNĚNÍ PRO DODAVATELE!!! 

Pokud dodavatel v rámci své nabídky nabídne vyšší cenu, než je zadavatelem 

stanovená maximální výše akceptovatelné celkové nabídkové ceny, bude jeho 

nabídka vyřazena z dalšího hodnocení a dodavatel bude vyloučen ze zadávacího 

řízení. 

 

 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Podané nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky, a to na základě nejnižší celkové nabídkové ceny. Nabídková cena 

musí být uvedena v Kč. Celková nabídková cena za dodávku bude stanovena jako součet 

nabídkových cen za jednotlivé položky položkového rozpočtu a počtu jednotlivých 

komponent, a to vyplněním kalkulace, která je přílohou č. 2 této zadávací 

dokumentace. 

 

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny za celý předmět plnění, 

přičemž jako nejvhodnější nabídka bude hodnotící komisí stanovena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. Nabídková cena bude hodnocena bez DPH. 

 

Před samotným hodnocením budou posouzeny nabídkové ceny, zda se nejedná 

o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. V případě, že hodnotící komise shledá, že se 

jedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, u které jsou důvodné pochybnosti o řádném 

plnění veřejné zakázky, může být dodavatel, který takovou cenu nabídl, vyloučen 

ze zadávacího řízení. 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

V příloze č. 2 této zadávací dokumentace je dodavatel povinen doplnit jednotkovou cenu 

bez DPH za jím nabízené plnění v rámci příslušné položky. Součet cen všech položek tvoří 

celkovou nabídkovou cenu, kterou dodavatel uvede rovněž na krycím listu své nabídky 

a doplní ji do závazného vzoru kupní smlouvy.  

 

Dodavatel je povinen do přílohy č. 2 doplnit jednotkovou cenu bez DPH za jím nabízené 

plnění v dané položce a celkovou cenu bez DPH za nabízenou položku. Celková cena za 

každou jednotlivou položku uvedenou v příloze č. 2 bude vypočítána jako násobek 

zadavatelem požadovaných kusů v dané položce a dodavatelem nabízené jednotkové 

ceny za příslušnou položku doplněnou ze strany dodavatele. Součet celkových cen za 

veškeré položky uvedené v příloze č. 2 tvoří nabídkovou cenu dodavatele bez DPH, 

kterou je dodavatel povinen doplnit jak v samotné příloze č. 2, tak na krycím listu své 

nabídky. 

 

Vyplněná příloha č. 2 této zadávací dokumentace bude tvořit přílohu č. 1 závazného 

návrhu kupní smlouvy. Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že vyplněná příloha 

č. 2 této zadávací dokumentace bude ve vztahu k vybranému dodavateli učiněna přílohou 

kupní smlouvy při jejím podpisu. Dodavatel vloží do nabídky vyplněnou přílohu č. 2 pouze 

jednou, a to v souladu s doporučeným členěním nabídky uvedeném v článku 7 této 

zadávací dokumentace.  

 

 

 

 

 



 

 

Zadávací dokumentace 

Stránka 9 z 11 

 

6. OSTATNÍ 

 

6.1. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Žádosti o dodatečné informace ze strany dodavatelů musí být doručeny písemně nebo 

elektronicky. Žádost o dodatečné informace je nutné doručit zástupci zadavatele 

nejpozději do 4 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené 

žádosti o dodatečné informace není zadavatel povinen reagovat z důvodu opožděnosti. 

Žádost o dodatečné informace učiněná telefonicky nebude akceptována. 

 

Zadavatel poskytne dodatečné informace nejpozději do 2 dnů po doručení žádosti. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel i všem ostatním 

dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídky, nebo kteří požádali o poskytnutí 

zadávací dokumentace, a to písemně či elektronicky. 

 

Dodatečnou informaci zadavatel rovněž uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

6.2. Změna zadávacích podmínek 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek stanovených 

v této zadávací dokumentaci, a to buď na základě žádosti dodavatelů o dodatečnou 

informaci k zadávacím podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení na základě svého rozhodnutí zrušit, a to 

i bez uvedení důvodů. 

 

6.3. Zadávací lhůta 

Doba, po kterou je dodavatel vázán svou nabídkou končí dnem 30.6.2017. Počátkem 

zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

 

6.4. Jiné podmínky zadavatele 

a) Zadavatel nehradí náklady dodavatelů spojené s jejich účastí v zadávacím řízení; 

b) Podané nabídky nebudou dodavatelům vráceny; 

 

 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 

 

7.1. Požadavky na členění a zpracování nabídky  

Zadavatel doporučuje, aby Nabídka byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 

a) Krycí list nabídky dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace; 

b) Kopie nabídky dodavatele v elektronické podobě (CD); 

c) Čestná prohlášení o splnění kvalifikace, a to v následujícím pořadí: 

 Základní způsobilost; 

 Profesní způsobilost; 

 Ekonomická kvalifikace; 

 Technická kvalifikace včetně příloh; 

d) Vyplněná příloha č. 2 této zadávací dokumentace – technická specifikace Zboží; 

e) Řádně podepsaný návrh Kupní smlouvy.  

 

 

 



 

 

Zadávací dokumentace 

Stránka 10 z 11 

 

7.2. Formální požadavky na zpracování nabídky 

a) Nabídka bude zpracována v písemné formě, a to v českém jazyce v souladu 

s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání nabídek a v této zadávací 

dokumentaci; 

b) Nabídka bude podána ve 2 (dvou) vyhotoveních v listinné podobě. Kopie nabídky 

bude dále předložena v 1 (jednom) vyhotovení v elektronické podobě na nosiči CD, 

a to ve formátu doc, docx, xls, xlsx, pdf nebo rtf; 

c) Návrh Kupní smlouvy a jakékoli další dokumenty v nabídce vypracované 

dodavatelem za účelem prokázání splnění podmínek veřejné zakázky (vedle návrhu 

Kupní smlouvy rovněž všechna čestná prohlášení) musí být podepsána statutárním 

orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou, musí být originál nebo úředně 

ověřená kopie zmocnění této osoby součástí nabídky; 

d) Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně příloh 

svázána. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které 

by zadavatele mohly uvést v omyl; 

e) Nabídka bude zabezpečena proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy, 

tj. např. provázána šňůrkou s přelepením volných konců a opatřena na přelepu 

razítkem. V případě podání nabídky v kroužkovém pořadači či podobném technickém 

provedení, musí být tato zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy, 

ovšem opět tak, aby bylo možné jednotlivé listy při listování nabídkou bezproblémově 

obracet; 

f) Všechny listy nabídky budou ve spodním okraji listiny očíslovány nepřerušenou 

vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na straně Krycí list nabídky 

(např. ručně psané); 

g) Nabídku podá dodavatel v jedné zalepené obálce. 

 

 

8. PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

 

8.1. Způsob, doba a místo podání nabídek 

Dodavatelé podají nabídku následujícím způsobem: 

 

Obálka s nabídkou bude označena heslem „ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ - „Pořízení hardware 

pro Hvězdárnu a planetárium v Hradci Králové“ – opakované zadávací řízení 

a slovy „NEOTVÍRAT“. Obálka bude doručena osobně, poštou nebo kurýrní službou na 

adresu zástupce zadavatele: 

 

PPS advokáti s.r.o. 

Velké náměstí 135/19 

Hradec Králové, PSČ 500 03 

 

Nabídky lze doručovat v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hodin. Poslední den lhůty 

pro podání nabídek lze doručovat nabídky v době od 8:00 do 14:00 hodin. 

 

8.2. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27.2.2017 ve 14:00 hodin. 

 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky v sídle 

zástupce zadavatele uvedeném výše. Nabídky podané nebo doručené po uplynutí lhůty 

nebudou otevírány – nebudou považovány za nabídky. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 

dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 



 

 

Zadávací dokumentace 

Stránka 11 z 11 

 

8.3. Termín, místo a postup při otevírání obálek 

Otevírání obálek se uskuteční dne 27.2.2017 ve 14:15 hodin na adrese zástupce 

zadavatele: 

 

PPS advokáti s.r.o. 

Velké náměstí 135/19 

Hradec Králové, PSČ 500 03 

 

Otevírání obálek se mají právo zúčastnit zástupci dodavatelů, jejichž nabídky byly řádně 

doručeny do konce lhůty pro podání nabídek. Z organizačních důvodů je omezen počet 

zástupců každého dodavatele na jednu fyzickou osobu. Zadavatel (jím pověřená osoba) 

bude od zástupců dodavatelů vyžadovat předložení platné plné moci, případně obdobné 

listiny prokazující oprávnění účastnit se otevírání obálek za dodavatele, pokud se nejedná 

o člena statutárního orgánu dodavatele.  

 

 

V Hradci Králové, dne 30.1.2017 

 

 

Za zadavatele 

 

 

 

Mgr. Michal Štrof, advokát a jednatel 

PPS advokáti s.r.o. 


		2017-01-30T12:32:04+0100




